
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 16:39

Závaží na zapěstí Spokey Com Form zelené 2x1kg

Cena: 299,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K920911_x
Výrobce: Spokey
Kategorie: Kondiční zátěže

Závaží na zapěstí Spokey Com Form zelené 2x1kg
Závaží na suchy zip Spokey COM FORM IV:
- zapínání na suchý zip usnadňuje nasazování a zaručuje jejich stabilní polohu během cvičení
- jsou dvě závaží se stejnou hmotností, které si můžete připnout na obě zápěstí a mít tak rovnoměrně rozloženou váhu, nebo si můžete zvýšit intenzitu tréninku tak, že
si obě závaží dáte na jedno zápěstí
- dostupné ve 3 různých provedeních (od 0,5 do 1,5 kg) – zvolte si model pro vaše tréninkové cíle!

Sada závaží na suchý zip Spokey COM FORM IV je vybavení, které dokonalé doplní váš trénink. Pokud hledáte něco, co zvýší intenzitu cvičení a tím i jeho výsledky –
závaží jsou ideální! Byly vytvořeny k posilování horní částí těla během fitness tréninku, aerobiku, joggingu nebo cvičení pro celkový rozvoj a rehabilitaci.

Dvě závaží pro optimální trénink
Sada Spokey COM FORM IV se skládá ze 2 závaží o stejné hmotnosti. Díky tomu můžete cvičit tak, že si závaží připnete na obě zápěstí, nebo můžete zvýšit intenzitu
tím, že si obě závaží připnete na jedno zápěstí. Zapínání na suchý zip usnadňuje nasazování a zaručuje jejich stabilní polohu během cvičení. Díky pískové výplni jsou
závaží dostatečně pružná na to, aby se snadno přizpůsobila tvaru vašeho zápěstí.

Dostupné ve 3 různých provedeních (od 0,5 do 1,5 kg), díky tomu si můžete zvolit model, který je optimální pro vaše tréninkové cíle. Pro snazší rozpoznání hmotnosti
má každá hmotnost jinou barvu:

- šedá: 2 x 0,5 kg
- zelená: 2 x 1 kg
- modrá: 2 x 0,5 kg

Použití závaží Spokey COM FORM IV zintenzivňuje trénink, stimuluje prací svalů a pomáhá lépe aktivovat různé části těla. Cvičení začínejte s nižší hmotnosti a
postupně se zvyšující se fyzickou kondici zvyšujte i hmotnost závaží. Závaží COM FORM IV byly navrženy tak, aby se skvěle hodily do vaši domácí posilovny.

Promyšlená funkčnost
Svrchní vrstva je vyrobena z neoprenu, jehož vlastnosti navíc pozitivně ovlivňují aktivitu organismu – při zvýšení teploty těla dochází ke zlepšení krevního oběhu.
Zapínání na suchý zip je jedním z nejsilnějších upevnění. Správně zapnuté závaží je charakteristické svou dlouhou životnosti a neporuchovosti.

Technický popis:
- závaží na suchý zip
- speciálně vytvarované závaží na zápěstí
- anatomické zářezy na palce stabilizují závaží a zaručují tak správné použití během cvičení
- materiál: neopren, výplň písek
- v sadě: 2 ks
- váha: 2 x 1 kg
- výrobce: Spokey


